OpnoB Oner BayecnaBoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKH

58/2 000 «HIML, «COO30UEHKA»
58/2- 000 «HIML, «COO30LUEHKA»
118/2 000 «HIL, «COKO30LEHKA»
71/2 000 «HTL, «COtO30LEHKA»
164/2 000 «HTL, «COtO30LEHKA»
143/2 000 «HIMU «CO30UEHKA»
137/2 000 «HTL, «COtO30LEHKA»
125/1-11-3 000 «HMLU, «COO30LEHKA»
88/1-11 000 «HTL, «COtO30LEHKA»
102/2 000 «HIML, «COKO30LEHKA»
64/1-13 00O «HIML, «COHO30LEHKA»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.07.2025

12.08.2025

30.07.2025

22.07.2025

02.09.2025

24.07.2025

26.07.2025

18.08.2025

03.09.2025

09.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

Opnos Oner Bayecnasosuy

010642
21.07.2022

Bupn
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
CTpounTesnbHOo- PLiHOYHAS
MOHTa><Hble paboTbl 1

CTOMMOCTb
MaTepuanbl
CTpouTenbHOo- PLiHOYHAS
MOHTa><Hble paboTbl 1

CTOMMOCTb
MaTepuanbl

PbiHOYHaA
LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
LOBN>X1UMOE NMyYLLEeCTBO

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
LBN>XMMoe NMyLLecTBo

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
LBUX1UMOe NMyLLecTBo

CTOMMOCTb
Hepnsuxnmoe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb
Hensnxunmoe PblHOYHan
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
LOBN>XMMOE NMYLLECTBO

CTOMMOCTb
Hensnxunmoe PblHOYHan

nmyLecTBeo CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Орлов Олег Вячеславович

