

Орлов Олег Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орлов Олег Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		010642			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
58/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	24.07.2025	Строительно-монтажные работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
58/2-И	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	12.08.2025	Строительно-монтажные работы и материалы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	30.07.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
71/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	22.07.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
164/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	02.09.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
143/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	24.07.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
137/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	26.07.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
125/1-11-Э	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	18.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
88/1-11	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	03.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	09.09.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
64/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	29.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости